


NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI I KRIJIMIT

' ?iéi%hkru_ani hollésisht nd'ryshimet (shtesa dhe pakééime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
 kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
.-'-blerjes, ne mungese te dokumenteve vierén qe kem shtuar apo pakesuar pjesen takuese qe zoterom té g:do Hoj

. té vitit té deklarlmlt

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me
fjale

Pjesa né
%

1. Depozite kursimi Banka Credins n_ne emer

Thoma Jano.

Shtuar interesi bankar neto
124.596,26 leké
(njeqindenjezetekatermijeepese
gindenentedhjeteegjashte e
0.26)leké.

34%

Depozite kursimi ne Banka Credins ne
12.01.2011 ne emer te djalit Ermal Jano.

Shtuar me derdhje nga kursimet
neshumen530.000(peseqindetrid
hjetemije) leke.Shtuar interesi
bankar neto 94.130,02 leké
{nentedhjeteekatermijeenjeqinde
tridhjete e 0.2)leké.

100%

3. | Gjendje cash

Pakesuar530.000(peseqindetridhjete
mije) nga derdhja ne depozite
dt.07.02.2014.

Shtuar 800.000 (teteqindmije) leke,
kursime nga te ardhurat nga paga
dhe shperblim nje page.

34/%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né

mbi to;
regjistrat publiké;

c) sendet me vlerg té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né dep

dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté té

huaj;

7i ;é’ né bono thesari

_Emri, Mbiemri;Néngh#%ﬁ'iqmm :

Thoma JANO ‘ﬂ&

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té ¢do Hoj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

~ Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit

Vlera me shifra dhe me

Pjesa
né %

1. | Depozite ne Credins Bank_

fjalé

Ishte 4.000.000
(katermilion)leke, shtuar |
interes

129.098(njeqgindenjezetenend
emijeenentedhjeteetete)leke.

2. | Depozite ne Union Bank _

Ishte 5.000.000
(pesemilion)leke.

Derdhje nga kursimet nga
paga
500.000(pesegindmije)leke.

3. | Llogari rrjedhese e pages Banka Credins nr. -

Ishte
57.153(pesedhjeteeshtatemijeen;j
egindenjezetetre)lek

Shtuar gjate vitit kursim nga
paga
492.437(katergindenentedhjetee
dymijeekaterqindetridhjeteeshta
te)leke.

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré€ t& vecanté mbi 300 000 lek#;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Elda Hoxha €« o;\Lwi

“Periodik/Vietor”









